二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后，公司股本数量变化情况如下：

1、2014年10月，公司实施2014年半年度资本公积金转增股本方案，每10股转增5股，转增

后公司股本增至3,530,467,026股。嘉裕投资承诺限售的股份增至22,500万股；

2、2016年1月，公司实施配股发行股票，按每10股配3股向全体股东配售，最终实际配售1,

013,743,887股，公司股本增至4,544,210,913股。嘉裕投资承诺限售的股份数量不变；

3、2016年9月，公司实施2016年半年度资本公积金转增股本方案，每10股转增5股，转增后

公司股本增至6,816,316,370股。嘉裕投资承诺限售的股份增至33,750万股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请解除股份限售股东嘉裕投资承诺认购的股份自本次发行股份上市之日起60个

月内不得转让。截至公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，且不存在

非经营性占用公司资金的情形。

四、保荐机构核查意见

公司聘请信达证券股份有限公司担任公司非公开发行股票项目的保荐机构， 由于公司

于2015年3月20日聘请中银国际证券股份有限公司担任公司2015年配股发行A股股票的保荐

机构，根据相关规定，公司终止了与信达证券股份有限公司的保荐协议，由中银国际证券股

份有限公司承接公司非公开发行股票项目的持续督导工作。 具体情况详见公司于2015年3月

24日发布的《关于变更持续督导保荐机构和保荐代表人的公告》（公告编号：临2015-25）。

经核查，保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项具核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所

上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；

2、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、

有关规则和股东承诺；

3、本次解除限售股份股东已严格履行了其在本次非公开发行股票中做出的股份锁定承

诺；

4、截至本核查意见出具之日，公司关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完

整。

保荐机构对公司本次非公开发行股份限售股解禁事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为337,500,000股；

本次限售股上市流通日期为2019年4月22日；

本次限售股上市流通明细清单：

股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占公司总股本

比例（%）

本次上市

流通数量（股）

剩余限售股

数量（股）

北京嘉裕投资有限公司 337,500,000 4.95 337,500,000 0

六、股本变动结构表

单位：股

股本结构 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

其他境内法人持有股份 337,500,000 -337,500,000 0

有限售条件的流通股份合计 337,500,000 -337,500,000 0

无限售条件的流通

股份

A股 6,478,816,370 337,500,000 6,816,316,370

无限售条件的流通股份合计 6,478,816,370 337,500,000 6,816,316,370

股份总额 6,816,316,370 一 6,816,316,370

七、公告附件

中银国际证券股份有限公司关于太平洋证券股份有限公司非公开发行股票限售股解禁

上市流通的核查意见。

特此公告。

太平洋证券股份有限公司

董事会

二〇一九年四月十五日

证券代码：600485� � � �证券简称：信威集团 公告编号：临2019-035

北京信威科技集团股份有限公司

重大资产重组停牌进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京信威科技集团股份有限公司（简称“公司” ）因正在筹划资产收购重大事项，经公司

申请，本公司股票自2017年4月27日起停牌。经与有关各方论证和协商，上述事项对公司构成重

大资产重组。经公司申请，公司股票自2017年5月12日起继续停牌，公司股票预计自2017年4月

27日起停牌不超过一个月。因本次重组事项涉及多个机构的审批，相关工作较为复杂，经公司

申请，公司股票自2017年5月26日起继续停牌，预计停牌时间不超过一个月。2017年6月23日，公

司第六届董事会第四十八次会议审议通过了《关于公司重大资产重组继续停牌的议案》，因本

次重大资产重组方案的商讨和完善所需时间较长，尽职调查、审计、评估、法律等工作量大，有

关各方需对标的资产涉及的相关事项进行充分尽职调查，董事会同意公司股票自2017年6月26